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1500. pojazd ciężarowy IVECO S-Way LNG sprzedany w Polsce dla Targor-Truck Sp. z o.o. 

 
IVECO Poland uroczyście przekazało 1500. pojazd ciężarowy IVECO S-Way napędzany ciekłym gazem ziemnym 

(LNG) sprzedany w Polsce firmie Targor-Truck Sp. z o.o.  

 

Warszawa, 20 marca 2025 

IVECO Poland uroczyście przekazało 1500. IVECO S-Way napędzany skroplonym gazem ziemnym (LNG) firmie 

Targor-Truck Sp. z o.o. To wydarzenie stanowi kamień milowy w dążeniu IVECO do dekarbonizacji sektora 

transportowego i podkreśla zaangażowanie marki w promowanie ekologicznych i ekonomicznych rozwiązań  

w Polsce oraz na rynku europejskim. 

IVECO, posiadając ponad połowę z 3000 pojazdów LNG sprzedanych w Polsce, umacnia swoją pozycję lidera  

w dostarczaniu innowacyjnych i zrównoważonych rozwiązań transportowych. Dostarczony pojazd jest pierwszym 

z nowej gamy modelowej MY24, wyposażonym w zaawansowany silnik xCURSOR 13 o mocy 500 KM i momencie 

obrotowym 2200 Nm. Ponadto, wykorzystując ulepszone technologie, pojazd zapewnia wyjątkową oszczędność 

paliwa nawet do 11%. Charakteryzuje się lepszą aerodynamiką dzięki kamerom, które zastąpiły tradycyjne 

lusterka, systemem Hi-Cruise drugiej generacji i zupełnie nowym układem napędowym, w tym 12-biegową 

skrzynią biegów Traxon GEN-2 i dłuższym przełożeniem tylnej osi.  

Pojazdy zasilane gazem ziemnym (LNG/bioLNG) stanowią kluczowy element w dekarbonizacji transportu, 

oferując znaczną redukcję emisji CO2, do 95% przy zasilaniu biometanem (well-to-wheel). Technologia LNG 

zapewnia nie tylko mniejszy wpływ na środowisko, ale także wyższą efektywność paliwową, co jest niezwykle 

istotne w kontekście rosnących kosztów paliw i coraz bardziej rygorystycznych norm ekologicznych. 

Biometan jest obecnie jedyną technologią, która oferuje gotowe rozwiązanie dla transportu bez kompromisów  

w zakresie wydajności i czasu tankowania w porównaniu z olejem napędowym. Umożliwia neutralność pod 

względem emisji dwutlenku węgla, a w zależności od surowca użytego do jego produkcji, nawet ujemną emisję 

dwutlenku węgla. Gdy biometan jest wytwarzany z odpadów zwierzęcych, emisja CO2 może osiągnąć nawet -

121% w porównaniu z pojazdem z silnikiem wysokoprężnym.  

- Dostarczenie 1500. pojazdu LNG do Polski to dla nas ogromne osiągnięcie i dowód zaufania, jakim obdarzają 

nas klienci. Jesteśmy dumni, że możemy przyczyniać się do rozwoju bardziej ekologicznego transportu w Polsce. 

Dzięki IVECO LNG, przedsiębiorcy mogą zmniejszyć swoje emisje, jednocześnie zwiększając rentowność swojej 



 
 

 
 

IVECO Poland Sp. z o.o. 
al. Wyścigowa 6 
02-681 Warszawa 
iveco.pl 

 

działalności transportowej – powiedział Jacek Nowakowski, Manager ds. rozwoju biznesu napędów 

alternatywnych w IVECO Poland. 

Pojazdy IVECO LNG cieszą się rosnącym zainteresowaniem wśród firm transportowych, poszukujących 

efektywnych i proekologicznych alternatyw dla tradycyjnych pojazdów z silnikami Diesla. Ich innowacyjna 

konstrukcja i zaawansowana technologia czynią je idealnym rozwiązaniem do transportu długodystansowego, 

szczególnie w obliczu rosnących wymagań dotyczących redukcji emisji spalin w miastach i całej Europie. 

- Współpraca z IVECO to dla nas kolejny krok ku zrównoważonemu rozwojowi. Pojazdy ciężarowe napędzane 

gazem LNG nie tylko odpowiadają na potrzeby rynku, ale także pomagają nam realizować nasze cele związane 

z ochroną środowiska – powiedział Piotr Rutkowski, Prezes Zarządu Targor-Truck Sp. z o.o. - Nasze 

ciężarówki poruszające się po Europie zasilane są już biometanem, co stanowi ważny element procesu 

dekarbonizacji transportu drogowego w Europie. Jesteśmy jedną z firm, które posiadają największą flotę 

pojazdów gazowych w Polsce, co daje nam możliwość uczestniczenia w procesie dekarbonizacji w sposób 

znaczący. Doceniają to nasi klienci, którzy poszukiwali ekologicznych rozwiązań transportowych, podpisując  

z nami umowy. 

Dzięki dostarczeniu 1500. pojazdu LNG, IVECO kontynuuje swoją misję rozwoju transportu opartego na 

niskoemisyjnych technologiach, stając się kluczowym partnerem w dążeniu do bardziej zielonej przyszłości 

transportu w Polsce i Europie. 

 

TARGOR-TRUCK 

Założona w 1992 roku firma TARGOR-TRUCK specjalizuje się w kompleksowej obsłudze transportowej towarów, które są 

przedmiotem wymiany handlowej zarówno w kraju, jak i za granicą. Dziś w skład floty transportowej wchodzi 400 

nowoczesnych zestawów z naczepami, z czego 150 to pojazdy IVECO z napędem gazowym. Wychodząc naprzeciw 

rosnącemu zapotrzebowaniu na bardziej przyjazne dla środowiska rozwiązania, firma specjalizuje się w dostarczaniu towarów 

za pomocą ciągników siodłowych napędzanych LNG (skroplony gaz ziemny) i biometanem (bioLNG). TARGOR-TRUCK 

dysponuje także nowoczesną bazą transportową oraz oferuje szeroką gamę usług okołotransportowych, w tym prowadzi 

stację paliw, także gazu LNG/CNG.  

 

IVECO 

IVECO jest marką Iveco Group N.V. (EXM: IVG), która projektuje, produkuje i sprzedaje szeroką gamę lekkich, średnich  

i ciężkich pojazdów użytkowych, pojazdów do pracy w ciężkim terenie i odpowiednich dla każdego typu nadwozia.  

IVECO nieustannie wprowadza innowacje i rozszerza swoje portfolio produktów, aby zapewnić każdemu klientowi pojazd, 

który dokładnie odpowiada jego misji. Kompleksowa oferta została zaprojektowana z myślą o potrzebach kierowców, aby 
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zapewnić im doskonałe wrażenia z jazdy z naciskiem na bezpieczeństwo i komfort. Szeroka gama zaawansowanych usług 

cyfrowych, opartych na łączności, opracowanych, aby pomóc właścicielom flot w efektywnym zarządzaniu flotą, wzbogaca 

kompleksowe rozwiązanie transportowe IVECO.  

IVECO realizuje swoją strategię dekarbonizacji poprzez podejście oparte na wielu źródłach energii, które obejmuje dalszy 

rozwój technologii biometanu, akumulatorów elektrycznych i ogniw paliwowych.  

IVECO posiada 7 zakładów produkcyjnych i 8 ośrodków badawczo-rozwojowych. 3 500 punktów sprzedaży i serwisu w ponad 

160 krajach gwarantuje wsparcie techniczne wszędzie tam, gdzie pracuje pojazd IVECO. 

IVECO podąża drogą zmian, napędzając transformację branży transportowej, kierując się ambicją bycia najbardziej 

niezawodnym partnerem dla swoich klientów. 

Więcej informacji o firmie IVECO: www.iveco.com  

 

W celu uzyskania dodatkowych informacji, prosimy o kontakt z: 

 

 

 

 

 

IVECO Press Office – EMEA Region  

pressoffice@iveco.com 

www.ivecopress.com   

Aleksandra Zielińska 

Marketing Manager Poland, Ukraine & Baltics 

aleksandra.zielinska@iveco.com  

 

Facebook:  https://www.facebook.com/IVECO/   

YouTube: 

https://www.youtube.com/user/IvecoPoland    

Instagram: https://www.instagram.com/iveco/  

Twitter: https://twitter.com/Iveco  

IVECO Live Channel: https://ivecolivechannel.com  
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